
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

役員借入金 835,902

17,968

△ 898,804

972,702

△ 954,734

Ⅲ 正味財産の部

当期正味財産増減額 △ 55,930
正味財産合計
負債及び正味財産合計

前期繰越正味財産

固定負債合計 0
負債合計

流動負債

972,702流動負債合計

未払金 136,800

17,968
Ⅱ 負債の部

資産合計
固定資産合計 1

投資その他の資産計 0
（3）投資その他の資産

無形固定資産計 0
（2）無形固定資産

有形固定資産計 1
（1）有形固定資産 1

17,967
固定資産
流動資産合計
現金預金 17,967
流動資産

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

固定負債

特定非営利活動法人　福祉住宅供給機構

貸借対照表

　 令和 6 日現在 　

(単位：円)


