## 貸借対照表

## 令和 6 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

(中位:口)				
科 目		金 額		
Ι	資産の部			
	1. 流動資産			
	現金預金	17,967		
	流動資産合計		17,967	
	2. 固定資産			
	(1)有形固定資産	1		
	有形固定資産計	1		
	(2)無形固定資産			
	無形固定資産計	0		
	(3)投資その他の資産			
	投資その他の資産計	0		
	固定資産合計		1	
	資産合計			17,968
П	負債の部			·
	1. 流動負債			
	未払金	136,800		
	役員借入金	835,902		
	流動負債合計	ĺ	972,702	
	2. 固定負債		,	
	固定負債合計		0	
	負債合計			972,702
	正味財産の部			,
	前期繰越正味財産		△ 898,804	
	当期正味財産増減額		△ 55,930	
	正味財産合計			△ 954,734
	負債及び正味財産合計			17,968